10.302.0019.2.029. - Serviços / Produtos aos Municípios Consorciados 

g) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação): 

FORNECEDOR: FUFA - PR COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - CNPJ: 
46.328.269/0001-00 
Valor Total do Fornecedor: 948.290,00 (novecentos e quarenta e oito mil, duzentos e noventa reais). 

LOTE 1  
Valor Total do Lote: 948.290,00 (novecentos e quarenta e oito mil, duzentos e noventa reais). 

Ordem Descrição Marca Unidade Quant. Valor 
Unit. 

Valor Total 

1 90.03.01.088 - BOLSA UROSTOMIA 1 
PEÇA PLANA TRANSPARENTE 
RECORTAVEL ENTRE 10-55MM 

Unidad 1.000 R$ 
25,00 

R$ 
25.000,00 

2 90.03.01.089-BOLSA DE 
COLOSTOMIA FECHADA COM OU